

政府采购合同

合同编号：

甲方：杭锦旗交通运输局

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市杭锦旗锡尼镇

乙方：内蒙古坤兰科技股份有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区绿地领海大厦 C 座 502

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及杭锦旗 S316 线 K94+860、K95+500 平交道口治理工程（采购项目编号：ESZCHJS-C-G-250079）的成交结果、磋商（谈判）文件、响应文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、工程项目的的基本情况

根据磋商（谈判）文件及成交结果公告，乙方向甲方提供的工程项目及设施设备、服务基本情况如下：

项目名称：杭锦旗 S316 线 K94+860、K95+500 平交道口治理。

项目地址：杭锦旗 S316 线 K94+860、K95+500 平交道口

二、工程建设计划及相应的工期要求：合同签订之日起 30 日历天。

三、工程质量要求

（一）乙方建设工程应同时满足：

- 1.符合国家法律法规和规范性文件对工程的质量要求；
- 2.符合甲方磋商（谈判）文件对工程的质量要求；

（二）乙方账户信息

乙方名称：内蒙古坤兰科技股份有限公司

开户银行：内蒙古银行股份有限公司呼和浩特漠南支行

银行账号：0061 0120 1050 2022 73

七、甲方对乙方工程的监督

甲方及甲方委派的代表有权对乙方工程、材料及设施设备、服务等质量及管理进行监督，当乙方工程质量、材料及设施设备、服务内容不符合约定时，甲方及授权代表有权要求乙方及时整改，对乙方拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部工程费用。

八、质量保证及售后服务

磋商（谈判）文件对工程质量保证期、材料设施设备质保期和售后、服务质量作出明确要求的，适用磋商（谈判）文件对工程质量保证期及材料设施设备质保期和售后、服务质量的规定，如乙方在响应文件及磋商（谈判）过程中对工程质量保证期及设施设备质保期和售后、服务质量作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

九、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的 1% 承担违约责任。延期达到 10 日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；

违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期交付工程的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的 1% 承担违约责任。延期达到 10 日，甲方有权解除合同，拒付延期部分的相应工程款，并要求乙方赔偿甲方经济损失。

（四）乙方交付的工程及设施设备、服务质量不符合质量规定或乙方未履行相应的工程质量保证期及设施设备质保期和售后、服务义务的，甲方有权拒付相应的工程款，并要求乙方支付合同总金额 1% 的违约金。违约金不足以赔偿损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额 1% 的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求

乙方赔偿经济损失。

（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 7 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方

式（二）解决：

（一）提交 // 仲裁委员会仲裁。

（二）向杭锦旗人民法院起诉。

十二、合同保存

合同文本一式 四 份，采购单位、中标（成交）供应商各执两份。

十三、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力：

1.工程清单（双方应盖章确认）

2.乙方出具的报价单（函）

3.成交结果公告及成交通知书

4.甲方磋商（谈判）文件

5.乙方响应文件

6.甲乙双方商定的其他文件

十四、双方约定的其他事宜

 // 。

十五、本合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十六、本合同由甲乙双方法定代表人或委托代理人签字并盖章之日起生效。

甲方名称：（章）



甲方法定代表人或负责人：（签字）

王东

2025 年 9 月 5 日

乙方名称：（章）



乙方法定代表人或负责人：（签字）

王东

2025 年 9 月 5 日

投标报价汇总表			
标段：杭锦旗 S316 线 K94+860、K95+500 平交道口治理工程			
序 号	章 次	科 目 名 称	金 额 (元)
1	100	清单 第 100 章 总则	35999
2	200	清单 第 200 章 路基	442
3	300	清单 第 300 章 路面	11721
4	600	清单 第 600 章 安全设施及预埋管线	824651
5	第 100 章至 700 章清单合计		872813
6	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
7	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即 5-6)=7		872813
8	计日工合计		
9	暂列金额(不计日工总额)		26184
10	投标报价(5+8+9)=10		898997

工程量清单					
标段：杭锦旗 S316 线 K94+860、K95+500 平交道口治理工程				单位：人民币 元	
清单 第 100 章 总则					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	2555.44	2555
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	4000.00	4000
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	10000.00	10000
102-3	安全生产费	总额	1.000	14443.5	14444

				8	
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	5000.00	5000
	清单 第 100 章合计 人民币			35999	

工程量清单

标段：杭锦旗 S316 线 K94+860、K95+500 平交道口治理工程 单位：人民币 元

清单 第 200 章 路基

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-b	砍树挖根	棵	3.000	33.33	100
202-2	挖除旧路面				
-b	沥青混凝土路面	m3	16.800	16.73	281
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构	m3	1.176	51.87	61
	清单 第 200 章合计 人民币			442	

工程量清单

标段：杭锦旗 S316 线 K94+860、K95+500 平交道口治理工程 单位：人民币 元

清单 第 300 章 路面

子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
309	热拌沥青混合料面层				
309-2	中粒式沥青混凝土				
-a	厚 80mm	m2	60.000	91.45	5487
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-c	C25 混凝土基层	m3	12.000	519.50	6234

	清单 第 300 章合计	人 民 币		11721	
工程量清单					
标段：杭锦旗 S316 线 K94+860、K95+500 平交道口治理工程				单位：人民币 元	
清单 第 600 章 安全设施及预埋管线					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△900 单柱铝合金标志牌	个	6.000	1825.67	10954
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	黄色热熔标线	m2	45.000	133.11	5990
-b	白色热熔标线	m2	200.200	105.07	21035
605-9	铲除原有路面标线	m2	27.000	50.07	1352
609	信号灯与监控				
609-1	立柱式机动车灯杆及基础 (立柱高 6.19m、整体灯杆热 镀锌管喷漆、基础 800mm*800mm*1200mm)	套	2.000	13918.0 0	27836
609-2	悬臂式灯杆及基础(镀锌立 柱 7.5m、镀锌横臂 5m、基础 1600mm*2000mm*1600mm)	套	4.000	23527.5	94110
609-3	镀锌悬臂杆件及基础(镀锌 立柱 6.5 米、镀锌横臂 5m、 基础 1000mm*1000mm*1400mm)	套	6.000	18209.6 7	109258
609-4	智能交通信号控制机	台	2.000	9560.5	19121
609-5	单箭头交通信号灯	组	8.000	2299.25	18394
609-6	满屏交通信号灯	组	2.000	6865	13730
609-7	信号灯倒计时器	组	6.000	5047.67	30286
609-8	900 万环保电子警察(含镜 头、摄像机、防护罩、防雷)	台	6.000	13686.1 7	82117
609-9	900 万高清一体卡扣摄像机 (含镜头)	台	6.000	10886.1 7	65317
609-10	LED 补光灯	台	12.000	3917.67	47012
609-11	智能补光灯	台	12.000	3421.17	41054
609-12	智能交通产品专业工程安装 底座	个	18.000	446.83	8043

609-13	信号检测器	套	2.000	4599	9198
609-14	光纤收发器	对	2.000	569.5	1139
609-15	网络交换机（设备交换机）	台	6.000	1200	7200
609-16	管理主机	台	2.000	7722	15444
609-17	高清高速红外球型网络摄像机	台	2.000	7856	15712
609-18	高清高速球吊装支架	个	2.000	2147	4294
609-19	电警标志牌（尺 1000*600、铝板材质、反光膜超强度）	块	6.000	1007.67	6046
609-20	抱杆机柜 （540mm*579mm*358mm）	个	6.000	1015.67	6094
609-21	主机柜 （600mm*800mm*430mm）	个	2.000	1265.5	2531
609-22	边缘计算集成控制设备	台	2.000	9052	18104
609-23	实时故障检测报警模块	台	2.000	3041	6082
609-24	平台对接及路口调试	套	1.000	1990	1990
609-25	路口交换机	台	2.000	1554	3108
609-26	电源线 KVV3*4	m	500.000	16.33	8165
609-27	信号线 KVV12*1.5	m	250.000	23.88	5970
609-28	信号线 KVV5*1.5	m	250.000	14.38	3595
609-29	5*φ 100SC 镀锌钢管（套管）	m	160.000	95.57	15291
工程量清单					
标段：杭锦旗 S316 线 K94+860、K95+500 平交道口治理工程				单位：人民币 元	
清单 第 600 章 安全设施及预埋管线					
子目号	子 目 名 称	单位	数量	单价	合价
609-30	φ 90/4.3 PE80 管（套管）	m	2680.000	21.52	57674
609-31	砖砌接线井 （500mm*500mm*1000mm、含 支架、复合盖板）	座	14.000	1900.57	26608
609-32	电源线 KVV3*2.5	m	500.000	16.33	8165
609-33	控制线 RVVP2*1.5	m	250.000	10.48	2620
609-34	光纤（国际 4 芯）	m	200.000	10.62	2124
609-35	网线（超五类）	m	200.000	9.44	1888
	第 600 章合计 人民币		824651		